MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)
Bpecr, 6. - 7.10.2022

AuctaHuua 10 MyxuunHbl, 100m KomnnekcHoe nnasaHue 2010 u cTapwe
06.10.2022 - 15:50 CTapTOoBbIi NPOTOKOA
3 OTkpbIThie: 1:19.50 / 2 OtkpbiThie: 1:12.50 / 1 OTkpbiThie: 1:06.50 / KMC OTkpbITbie: 1:02.00 / MC OTkpbITbie: 54.67

lof poxaeHus

3annbiB 1 n3 20

3 BOJIKOB, Makcum 06 Tuop NT
4 OCTANYK, Nnba 10 TY "KomnnekcHas CAHOLOP" KobpuH 1:38.42
5 TPOPUMUYYK, CemeH 10 UOP-bpect NT
3ansbie 2 13 20
0 NOATYPCKWW, 3axap 10 Ty "KomnnekcHas CAHOLLOP" KobpuH 1:38.00
1 XXWNTKEBWUY, Tne6 10 BosikoBbICK 1:35.00
2 WWEBYMK, PomaH 10 HentyH 1:32.70
3 IMTBVHELL, KoHCcTaHTUH 09 TY "KomnnekcHasa CAKOLLIOP" KobpuH 1:29.21
4 CTEMNAHBLKOB, MaTBei 10 TOKUOP lromesnb 1:28.00
5 MAKAEZ, Hvkonai 10 HentyH 1:28.50
6 BACUIOK, AeHnc 10 UOP-bpect 1:29.50
7 CABOHEBCKWIA, Martgeii 10 UOP-bpect 1:33.30
8 CTELKO, Tumyp 10 UOP-bpect 1:37.00
3ansbie 3 13 20
0 MALYK, Qamup 10 HentyH 1:26.20
1 KNTENb, NBaH 10 UOP-bpect 1:26.00
2 MNOr1OB, AHTOH 09 TY "KomnnekcHasa CAKOLLIOP" KobpuH 1:25.63
3 KPEU, MNasen 09 Aksactapc 1:24.00
4 NMAPXYTUWIK, Unbsa 10 UOP-bpect 1:21.80
5 XAUKEBWY, Tumodoeii 09 HentyH 1:23.82
6 MAKAEQ, ApTém 10 HentyH 1:24.50
7 UBIFNEP, NaTpuk 10 HentyH 1:26.00
8 BAPMWH, borgaH 10 HentyH 1:26.15
9 KO®AHOB, AHapeii 10 YCY "CAHOLOP YXXabuHkoBckoro paiio 1:27.00
3ansbie 4 13 20
0 MATBEEHKOB, 3axap 08 TY "KomnnekcHasa CAKOLLIOP" KobpuH 1:21.06
1 TPUHEHKO, Makcum 10  KannHkoBUuM 1:20.50
2 KPbIMEWU, Kupunn 10 CAOKOWOPNe2 I'./inga 1:20.00
3 TPNHEHKO, Makcum 10 KannHkoBUuM 1:20.00
4 YEB, ApTém 07 TY "KomnnekcHasa CAKOLLIOP" KobpuH 1:20.00
5 KOBKO, AaHunn 09 Aksactapc 1:20.00
6 BUNENTA, Tumyp 10 KI1 Bateptum 1:20.00
7 ABEW, Erop 09 Tuop 1:20.06
8 OEAYNINH, AnekcaHgap 10 TOKUOP lromesnb 1:21.00
9 AHYLWKEBWY, ApTtem 09 Tuop 1:21.79
3ansbie 5 13 20
0 BJIMHKOBCKWI, ApceHuii 09 Uop r.>KnobuH 1:20.00
1 3AAL, VBaH 09 HentyH 1:19.65
2 JIbICEHKOB, Kupunn 10 Tuop 1:19.16
3 3AXAPWY, ApTém 10 KI1 Bateptum 1:19.00
4 BEPEHWUY, Erop 10 AkBactapc 1:18.00
5 BAPAHOB, ApceHuii 09 HentyH 1:18.57
6 NMPYCAK, Aapbs 09 LOP-Bbpect 1:19.00
7 KAMENCHUKOV, Andrei 10 UOP noBBC u @ r.fomenb 1:19.50
8 AYBOAENOB, Bnagucnas 09 Tuop 1:19.81
9 RADUTA, Artsiom 10 UOP no BBC u @ r.fomensb 1:20.00
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AuctaHuuna 10, MyxuvHbl, 100m KomnsiekcHoe niiasaHue

3annbiB 6 13 20

LWELWKO, AnekcaHap
MARKOVICH, Ivan

KPYKOBWUY, AHTOH
HUKWTWH, Erop
MAJBILLKO, Makcum
APANASIK, Nikita
RAHAUTSOU, Yaraslau
KY3ABKA, Anekcei
MAKUTA, David

©CoOo~NO O WNEO

3annbiB 7 n3 20

LWEBYWK, AHTOH
MOCEIKOB, VisaH
FMEBUK, OmuTpwii
KOJIOC, leoprwii
POMAHIOK, Tumodheii
OETTAPUK, Uropb
KOPOIJIEB, 'epmaH

o

O©oOoO~NOO O WNPE

MOPI'YHOB, Tumocpeii

3annbiB 8 n3 20

MPYCOB, Knpunn
UEPHIOK, Bnapg
ronysb, Viropb
MAXOMUYKMK, Mapat
MONICH, Arsenii
BACUHCKNW, Akum
KAPJOALL, KoHcTaHTuH
KPUBOW, Bagum
XNAMOHWH, AaHuun
KOPEYT, borgaH

o

O©oOoO~NO O WNPE

3annbiB 9 n3 20

LWHbIPKEBWY, VBaH
KPYK, AH

MNPYOHWK, Banepuii
MPEOKO, Nnbsa
LWIBAKE/b, AHTOH
MATIIKO, Vlad
XOAOCEBWY, Kupunn
OAHWNOB, Martseii
TOHYAPEHKO, AeHuc
CA30H, CeméH

O©CoO NI WNEFEO

CUKUPWLKWI, Casenwii

LUABNNHCKWIA, MupoH
ANEKCAH/POB, Tumodbeii
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08
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AkBacTtapc

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap
luop

VBauesnun

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
COKOLWOPNe2 I'./inpa

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap
LIOP no BBC u @ r.fromesnb
LIOP-Bpect

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap

LIOP-Bpect

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
BosnkoBbICK

FOKLUOP Nomensb

Iy "KomnnekcHas CAOKOLLOP" KobpuH
MnHck

CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP

OHOCLW "AxTapb”

FOKLUOP Nomensb

OHOCW "AxTapb”

K Bateptum

'Y AOCLU Ne 4 no nnasaHuio . bap
YO MCBY

'Y "KomnnekcHas CAKOLLOP" Ko6puH
TOKLOP lNomensb

OOCW "AxTapb”

YO MCBY

CAKOWOP "Crapt” no nnasaHuto Neld
Mrocw Yop

OHOCLL "AxTapb”

YO MCBY

MokcatoLuop

'Y AOCLU Ne 4 no nnasaHuio . bap
AOHOCLL "AxTape”

Llop r.>KnobuH

OOCW "AxTtapb”

BonkoBbICK

1:17.00
1:16.35
1:15.98
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.50
1:16.00
1:17.00
1:17.60

1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:14.80
1:14.50
1:14.50
1:14.93
1:15.00
1:15.00
1:15.00

1:14.15
1:14.00
1:13.66
1:13.00
1:12.10
1:12.50
1:13.22
1:14.00
1:14.00
1:14.26

1:12.00
1:12.00
1:12.00
1:11.80
1:11.50
1:11.80
1:11.89
1:12.00
1:12.00
1:12.00
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AuctaHuuna 10, MyxuvHbl, 100m KomnsiekcHoe niiasaHue

3annbiB 10 n3 20

BPAH®NJIOB, Bennsap
MNOTAMYYK, AHTOH
LIBUPKO, Anekceii
XAPUTOHWK, Tumodpeir
XYPABNEB, PomaH
WIrHATIOK, PomaH
BOWHA, Kupun
BACWJIbEB, Bnagucnase
KMPWOB, Cepreli
KONoanu, Ax

©CoOo~NO O WNEO

3annbiB 11 13 20

MENELWWK, PomaH
MWNEWKO, Mne6
KINMUYYK, Huknta
BIRDA, Egor
TEPELWEHKO, XeHs
BEPLIWMNO, AnekcaHap
KOPLWAK, Hukonaii
HURKO, Artsiom
MONNBKWNH, M'epmaH
KYPANEHA, Apcennii

o

O©oOoO~NOO O WNPE

3annbiB 12 n3 20

0 PRISTUPCHYK, Tsimafei
1 BAHKOBCKWW, EBrenuii
2 PAOELKW, EBrenwii

3 BOIr4AHOB, Bnagucnas
4 NABPEHYYK, QaHuun

5 BOAPAIVH, Bayecnas

6 NONNLWYK, Kupunn

7 TPOLKWW, KoHCTaHTWH
8 NPA®, leopruii

9 TOHYUAPOB, ApTém

3annbiB 13 13 20

0 KANIAY, Buktop

1 APO340BCKWIA, Hukonaii
2 NYKWH, Munxann

3 MALLKOBCKWN, AaHumn
4 WEMENEBWUY, Auppeii

5 BURLO, Nikita
MPOXOPEHSA, AaHuun
GORBUNOV, llya
BPYB/IEBCKWIA, Bnag,
NYBEWIKO, MBaH

© 00N
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MokcatoLuop

AkBacTtapc

Cnyuk

luop

luop

LOP-Bpect

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
YO MCBY

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
YO MCBY

OHOCLL "AxTapb”

YO MCBY

LOP-Bpect

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap
FOKLUOP Nomensb

No YO "Tpryop”

LIOP-Bpect

BonHa MuHck

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
HentyH

BonHa MuHck

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
MoruneBckas ropogckaa CAHOLWOP
CLlU rarapwH

MnHck

MokcatoLuop

LIOP-Bpect

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWLOP
HentyH

TOKLOP Nomensb

luop

luop

CAKOWOP "Crapt” no nnasaHuto Neld
Mrocw Yop

LOP-Bpect

BonHa MuHcK

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHnio Nel4
'Y AOCLU Ne 4 no nnasaHuio . bap
CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
LIOP-Bpect

1:11.30
1:11.00
1:10.00
1:09.90
1:09.60
1:09.76
1:10.00
1:10.82
1:11.00
1:11.40

1:09.36
1:08.90
1:08.56
1:08.10
1:08.00
1:08.00
1:08.50
1:08.76
1:09.00
1:09.50

1:07.83
1:07.50
1:07.50
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.50
1:07.50
1:08.00

1:06.98
1:06.69
1:06.46
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:06.21
1:06.60
1:06.95
1:07.00
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AuctaHuuna 10, MyxuvHbl, 100m KomnsiekcHoe niiasaHue

3annbiB 14 n3 20

©CoOo~NO O WNEO

GOLDBERG, Matvei
TAPYL, VBaH
LUNPKO, Vnbs
KALLWNH, Bnag
OCWIMEHKO, leoprwii
POM, Nnbsa
BEKNLL, Mapk
ABPAMEHKO, ApTtem
SUVOROQV, Yaroslav
AHAPEEB, Casenuii

3annbiB 15 13 20

o

O©oOoO~NOO O WNPE

EPMAK, ApTem
BOHUEBWY, Kupunn
LIAUKOVICH, Uladzislau
LUEBYYK, Hukuta
XAHEBCKWW, PomaH
KYNEHEHOK, AHTOH
FRALOU, Aleh
BOJIbLWAKOB, Kupunn
TEPMEJEB, PomaH
TURKO, David

3annbiB 16 n3 20

o

O©oOoO~NO O WNPE

NNA3bKO, Ctac
TPNDOHOB, Anekceii
NO3VLKNW, Knpunn
NONAK, AaHumn
MOWICEEHKO, faHuun
BYNWY, Caeenwii
MMNHYYK, Nnba
BbIKOB, AnekcaHap
BOWTOBWU, Erop
SALAUYAN, Darniil

3annbiB 17 n3 20

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

LITVINAU, Andrei
CbIPUUA, Muxann
MOPO3O0B, Erop
DAINEKA, Mikita
OAHKEBWY, MaTtBeii
MAPXYTWK, Bnagucnas
NENOK, Erop
MUXANBYWK, NBaH
BOVIKO, Nnbs
MY3UNYYK, KOHCTaHTUH
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06
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05
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06
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07
06
06
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07
05
06
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07
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06
06

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap
LOP-Bpect

FOKLUOP Nomensb

FOKLUOP Nomensb

FOKLUOP Nomensb

MnHck

Mrocw Yop

MITYOP MwuHck

BonHa MuHck

CAHOWOP MO OAO "HadtaH"

CAKOWOP "Crapt” no nnasaHuto Neld
HenTtyH

BonHa MuHcK

FOKLUOP Nomensb

Mrocw Yop

CAOLWOP MO OAO "HadtaH"

BonHa MuHck

luop

LIOP-Bpect

'Y AOCLL Ne 4 no nnasaHuio . bap

FOKUOP Nomensb

r. CBeTnoropck

MnHck

Mrocw Yop

FOKLUOP Nomensb

MITYOP MwuHck

Llop r.>Kno6uH

r. CBeTnoropck

MoruneBckas ropogckaa CAHOLWLOP
LIOP no BBC u @ r.fromenb

LIOP no BBC u ® r.fromesnb
LIOP-Bpect

luop

LIOP no BBC u ® r.fromenb
Mrocw Yop

LOP-Bpect

Mrocw Yop

HenTtyH

No YO "Tpryopr™"
LIOP-Bpect

1:05.50
1:05.02
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.45
1:06.00

1:04.80
1:03.60
1:03.45
1:03.00
1:03.00
1:03.00
1:03.00
1:03.50
1:04.00
1:04.90

1:03.00
1:02.50
1:02.50
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.50
1:03.00
1:03.00

1:01.70
1:.01.11
1:01.00
1:01.00
1:00.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.50
1:02.00
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MexayHapoaHbIA TYPHUP MO MsiaBaHuio "BpecTckuii cnpuHT" (6acceiH 25m)

Bpecr, 6. - 7.10.2022

AuctaHuuna 10, MyxuvHbl, 100m KomnsiekcHoe niiasaHue

3annbiB 18 n3 20

©CoOo~NO O WNEO

NANbKOB, AHppeii
XONKNH, Kupunn
MAKOBWIK, Anekcei
®EPELUTUNAH, Huk
3AVIKO, Bnagucnas
BE3BOPO/bKO, Baaum
r'YPNHOBWY, Banepwii
BOJIK, Hukuta
CEJLAKOB, nbs
BEHbLKO, Makcum

3annbiB 19 n3 20

o

O©oOoO~NOO O WNPE

XYPBATOB, AHgpeii
MAMEKWH, Bnagumup
3APOBCKUW, MuTpuii
PAKNTWH, Butanwii
FOPYEHKO, Bnaancnas
MABJ/TOBELL, AmuTpuii
KAHLUEP, Erop
BOXYPOB, faHnna
NNTBAKOB, Erop
KHbIWEB, AHTOH

3annbiB 20 n3 20

o

O©oOoO~NO O WNPE

TATVIEB, PomaH
WYNbrA, Amutpwii
BEOP>XAKOB, ApceHuii
TKAYEB, AnekcaHgp
PVHEB, Bnagncnas
AOAMUYK, NBaH
CKOMOPOLKO, PycnaH
®POJIOB, AnekcaHap
CTONAPYYK, Cepreii
PbINIbKO, Anekcelii
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05
07
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07
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01

03
03
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96
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FRRS

FOKLUOP Nomensb
LOP-Bpect

luop

Mrocw Yop
OHOCLUNeS r.'pogHo
AOKOCLL "AxTape”
OOCW "AxTtapb”
OHOCLUNeS r.'pogHo
TOKLOP lNomensb
MnHck

PLOIN no BogHbIM BUgam cnopra
FOKLUOP Nomens

PLIOMN no BogHbIM BUgam cnopra
PLIOMN no BogHbIM BUgam cnopra
luop

MITYOP MwuHck

LIOP-Bpect

Mrocw Yop

TOKLOP lNomensb

TOKLOP lNomensb

PLOIN no BogHbIM BUgam cnopra
PLIOMN no BogHbIM BUgam cnopra
luop

PLIOMN no BogHbIM BUgam cnopra
Mocksa

LOP-Bpect

PLIOMN no BogHbIM BUgaM cnopra
PLIOMN no BogHbIM BUgaM cnopra
MnHck

OOCW "AxTapb”

1:00.00
1:00.00
1:00.00
59.00
59.00
59.00
59.06
1:00.00
1:00.00
1:00.00

59.00
59.00
58.50
58.00
57.50
57.69
58.00
59.00
59.00
59.00

57.00
56.80
56.50
55.50
53.44
54.70
56.50
56.80
57.00
57.00
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